
 
UCHWAŁA NR XLIX/728/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie utworzenia parku miejskiego na terenie Osiedla Unii Europejskiej w Koszalinie 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r., poz. 1614) 

oraz art. 7 ust. 1 pkt 12 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Miejska w Koszalinie uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się park miejski na terenie Osiedla Unii Europejskiej, pomiędzy ulicami: Władysława IV, 

Francuską, Portugalską, Włoską a Holenderską, obejmujący nieruchomości gruntowe niezabudowane, znajdu-

jące się na obszarze oznaczonym symbolami: 42ZP, 43ZP, 44ZP, 45ZP zgodnie z miejscowym planem zago-

spodarowania przestrzennego terenu osiedla Północ II, stanowiące własność Gminy Miasto Koszalin, których 

położenie określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Parkowi, o którym mowa w § 1, nadaje się nazwę: Park Europejski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Krystyna Kościńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5213



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5213


		2018-11-13T13:40:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




